MaxiFit
Ун
ив
ер
са
ль
ны
й

патрубок
Ковкий чугун в соответствии со стандартом Британии BS EN 1563: 1997.
Условное обозначение EN GJS-450-10
Уплотнительная манжета
Состав EPDM (этилен-пропилен монодиен) Марка E в соответствии со
стандартом Британии BS EN 681-1: 1996, Тип WA, WC
Нитриловый состав Марка G в соответствии со стандартом Британии BS EN 682:
2002, тип G
Болты с Т-образной головкой
Сталь в соответствии со стандартом Британии BS EN ISO 898-1: 2009.
Категория материала 4.8
Покрытие
Корпус и прижимное кольцо - Rilsan Nylon II, 250 мм. Болты и гайки -
с нанесением покрытия Sheraplex по стандарту WIS 4-52-03
(ТД цинковое покрытие с тефлоном).
Гайки
Сталь в соответствии со стандартом Британии BS EN 4190: 2001 Марка 4
Шайбы
Нержавеющая сталь в соответствии с BS 1449: Часть 2: 1983 Марка 304S15 Стандарт
Приложены все возможные усилия для того, чтобы обеспечить точность представленной в данной публикации информации на момент ее издания. Crane Ltd не несет ответственности за опечатки или пропуски, или любое неверное толкование информации,
представленной в данной публикации, и оставляет за собой право вносить изменения без предварительного уведомления.
Обж
имны
е муфты
 и фланцевы
е адаптеры
Ш
ирокие допуски по
наруж
ном
у диам
етру
Технические характеристики
Муфты большого диаметра MaxiFit
110 Viking Johnson MaxiFit
Муфта
ТЕЛЕФОН: +44 (0)1462 443322
1) переходный патрубок
2) прижимное кольцо
3) уплотнительная манжета
4) болты, гайки и шайба
Диапазон наружных диаметров трубы Размеры Уплотнительная
манжета №
Кол-во болтов-
диам. х длина
Вес
(кг)Мин. (мм) Макс. (мм) Полный диаметр
A (мм)
351.0 368.0 478.0 6002 8-M12 x 340 30.1
374.5 391.5 501.5 1659 8-M12 x 340 31.9
386.0 403.0 513.0 6035 8-M12 x 340 32.6
394.3 411.3 521.5 1766 8-M12 x 340 33.2
404.8 421.8 532.0 1767 8-M12 x 340 34.0
412.0 429.0 539.0 6023 10-M12 x 340 35.1
418.2 435.2 545.0 1784 8-M12 x 340 34.9
425.0 442.0 552.0 1662 8-M12 x 340 35.5
434.5 451.5 561.5 1768 10-M12 x 340 37.0
439.0 456.0 566.0 6036 10-M12 x 340 37.3
447.2 464.2 574.0 1769 10-M12 x 340 37.9
455.0 472.0 582.0 6003 10-M12 x 340 38.5
467.0 484.0 594.0 6073 10-M12 x 340 39.3
476.0 493.0 603.0 1770 10-M12 x 340 39.9
487.0 504.3 614.5 1771 10-M12 x 340 40.7
492.0 509.0 619.0 6037 10-M12 x 340 41.1
501.9 518.9 629.0 1772 10-M12 x 340 41.8
510.0 527.0 637.0 6004 10-M12 x 340 42.3
515.0 532.0 642.0 6024 10-M12 x 340 42.8
527.0 544.0 654.0 1773 12-M12 x 340 44.1
540.1 557.1 667.0 1774 10-M12 x 340 44.5
546.0 563.0 673.0 6038 12-M12 x 340 45.5
555.3 572.3 682.5 1775 12-M12 x 340 46.1
565.0 582.0 692.0 1776 12-M12 x 340 46.8
582.2 599.2 709.0 1777 12-M12 x 340 48.0